Anno 1707, die 30 Junii, hora 8 matutina, in sacello s. Isidori collegii Societatis Jesu tres reverendi, religiosi patres ex candidissimo Praemonstratensium

ordine in artium liberalium et philosophiae baccalaureos, licentiatos ac magistros promoti sunt, nimirum

- 19858 Rev., Relig. ac Doct. P. Joannes Wöss, Austriacus, Plagensis, sacri canonici ac exempti ordinis Praemonstratensis canonicus regularis, ecclesiae Plagensis in Superiore Austria professorus, artium liberalium et philosophiae magister
- 19859 Rev., Relig. ac Doct. P. Matthaeus Planiczka, Moravus, Lybeschensis, sacri canonici ac exempti ordinis Praemonstratensis canonicus regularis, ecclesiae Gradicenis ad Olomucium professorus
- 19860 Rev., Relig. ac Doct. P. Sigismundus Bartodeisky, Moravus, Uchržicensis, sacri canonici ac exempti ordinis Praemonstratensis canonicus regularis, ecclesiae Gradicensis ad Olomucium professorus

Promotore Rev., Relig. ac Doct. P. in Christo P. Ferdinando Sieghardt e Societate Jesu, artium liberalium et philosophiae doctore et in hac alma caesarea, regia ac episcopali universitate Olomucensi theologiae moralis professore publico ac ordinario nec non facultatis philosophicae pro tempore Spect. decano.

[1101] D. O. M. A. Quod bonum, felix, faustum fortunatumque rei publicae christianae, ecclesiae catholicae, inclyto marchionatui Moraviae, almae, caesareae regiaeque ac episcopali universitate Olomucensi Societatis Jesu nec non inclytae facultati philosophicae eveniat. Ad majorem Dei ter optimi, maximi, gloriam. Anno 1707, mense Julii, die 7, ab hora 8. matutina, in aula universitatis Olomucensis collegii Societatis Jesu actus publicus celebratus est, in quo approbante amplissimae inclytae facultatis philosophicae collegio 68 perillustres, generosi, reverendi, religiosi, praenobiles, nobiles ac eruditi domini, artium liberalium et philosophiae baccalaurei, suprema philosophiae laurea condecorati sunt. Sub rectoratu Adm. Rev. ac Exim. P. Jacobi Stesl Societatis Jesu, ss. theologiae doctoris, collegii et universitatis Olomucensis Societatis Jesu rectoris Magnifici, licentiam conferente et potestatem promovendi delegante Rev. ac Exim. P. Joachimo Stechau Societatis Jesu, ss. theologiae doctore et in praenominata universitate Ampl. cancellario nec non studiorum praefecto generali. Promotore Rev. ac Doct. P. Antonio Hanl Societatis Jesu, artium liberalium et philosophiae doctore ejusdemque in hac alma universitate professore publico et ordinario.

Nomina dominorum magistrorum: